

Uşak Olay

17 Temmuz 2024 Çarşamba Yıl: 24 Sayı: 6518 Fiyatı: 4.00 TL

UŞAK VALİSİ TURAN ERGÜN'ÜN 15 TEMMUZ MESAJI



Uşak Valisi Dr. Turan Ergün 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Gününün 8. Yıl dönümünde yazılı bir mesaj yayınladı. Vali Turan Ergün, yayımlandığı mesajında: '15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü Unutmadık Unutmayacağız... Birlik ve beraberlikle kenetlenen 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü Karanlığa ışık olan Demokrasiye sahip çıkan Kahramanlık destanı yazan Fedakarlıkla direnen tüm şehitlerimize başsağlığı diliyorum.' İfadelerini kullandı

» 2'DE



UŞAK BELEDİYE BAŞKANI ÖZKAN YALIM'DAN 15 TEMMUZ MESAJI!

Resmi sosyal medya hesabı üzerinden açıklama yayımlayan Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım "15 Temmuz 2016 tarihinde FETÖ terör örgütü tarafından gerçekleştirilen hain darbe girişimi, Cumhuriyetimizi ve demokrasimizi ortadan kaldırmayı hedefleyen, en alçak darbe teşebbüsüdür.

» 2'DE

5 MİLYON YAVRU PULLU SAZAN UŞAK'TA GÖLETLE BULUŞUYOR



Akse (2012), Baltalı (2012), Gökçedal (2013), Karakuyu (2013), Göğem (2013) ve Karaağaç Göleti (2013) ve Göğem (2018) göletlerine daha önce balıklandırma çalışması yapılmıştı.

» 3'DE

UŞAK KENT KONSEYİ'NİN YÖNETİM KURULU BELLİ OLDU

14 Temmuz Pazar günü Atatürk Kültür Merkezi'nde gerçekleşen 3 aşamalı seçim sonrasında en yüksek oyu alarak Uşak Kent Konseyi başkan seçilen İbrahim Karadedeli ve onunla beraber yönetim kurulunda yer alacak isimler de belli oldu. Uşak Kent Konseyi başkanı İbrahim Karadedeli yaptığı basın açıklamasında şunları söyledi; "Değerli Basın Mensupları 14 Temmuz Pazar Günü Atatürk Kültür Merkezinde, sıcak bir Pazar ve KPSS sınav günü olmasına rağmen son yılların en yüksek katılımının gösterildiği bu seçimde Uşak'a dair yüreği atan, sözü olan 208 adet sivil toplum üyesinin olduğunu görmekten dolayı büyük mutluluk duymaktayım.

» 3'DE

EMİNE CEYLAN, CHP UŞAK İL KADIN KOLLARI BAŞKANI OLDU

» 4'DE



UŞAK HAMAMBOĞAZI'NDA GÜNEŞLENMEK BEDAVA KAYAAĞIL'DA PARAYLA

Banaz Belediyesi tarafından işletilen Hamamboğazı tesislerine giriş ücretine yapılan zam ile 200 TL'ye çıkartılırken, bu ücreti ödeyen vatandaşlar termal havuz, sauna, buhar banyosu, tuz odası, açık ve kapalı havuzdan yararlanabiliyorlar. Uşak Belediyesi tarafından işletilen Kayaagıl Termal tesislerinde ise ilginç bir uygulama başlatıldı. 250 TL.ödeyen vatandaşlar termal havuz, sauna, buhar banyosu, tuz odası, kapalı havuzu kullanabiliyor. Açık alanda bulunan aquaparktan yararlanmak istendiğinde 150 TL ödeniyor ve karşılığında da bileklik veriliyordu.

» 4'DE



UŞAK VALİSİ TURAN ERGÜN'ÜN 15 TEMMUZ MESAJI



Uşak Valisi Dr. Turan Ergün 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü'nün 8. Yıl dönümünde yazılı bir mesaj yayınladı.

Vali Turan Ergün, yayınladığı mesajında: '15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü Unutmadık Unutmayacağız... Birlik ve beraberlikle kenetlenen 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü Karanlığa ışık olan Demokrasiye sahip çıkan Kahramanlık destanı yazan Fedakarlıkla direnen tüm şehitlerimize başsağlığı dili-

yorum.' İfadelerini kullandı. Uşak Valisi Dr. Turan Ergün, 15 Temmuz Demokrasi Milli Birlik Günü anma programı çerçevesinde, Uşak Protokolü ile şehitliğe giderek, şehitlerimizin kabirlerini ziyaret ederek dua etti.

Vali Turan Ergün, şehitlikte yaptığı açıklamada; 'Aziz şehidimiz ile devletimizin varlığı ve milletimizin bağımsızlığı uğruna canlarını feda eden tüm Şehitlerimizi rahmet ve minnetle anıyoruz.' Dedi./ Serkan Karayol



UŞAK BELEDİYE BAŞKANI ÖZKAN YALIM'DAN 15 TEMMUZ MESAJI!

Resmi sosyal medya hesabı üzerinden açıklama yayımlayan Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım "15 Temmuz 2016 tarihinde FETÖ terör örgütü tarafından gerçekleştirilen hain darbe girişimi, Cumhuriyetimizi ve demokrasimizi ortadan kaldırmayı hedefleyen, en alçak darbe teşebbüsüdür. Bu girişim Türk demokrasi tarihine

kara bir leke olarak geçmiştir. Bugün de bize düşen en önemli görev ise şehitlerimizin emaneti olan bu kutsal vatan topraklarına aynı inanç ve kararlılıkla sahip çıkarak, ülkemizin bekasına, birliğine, huzuruna ve geleceğine kast etmeye teşebbüs eden hain odaklara karşı dikkatli olmak ve mücadeleyi aynı kararlılıkla sürdürmektir. Bu

vesileyle, başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları olmak üzere, canları pahasına bu vatani bizlere armağan eden tüm şehitlerimizi rahmetle anıyor, gazilerimize minnet ve saygılarımı sunuyorum." diyerek şehitlerimize ve gazilerimize Uşaklılar adına teşekkürlerini sundu. Uşak Valiliği tarafından

yapılan resmi açıklama ile ise bugün saat 19:30 itibariyle Eski Belediye önünden 15 Temmuz Şehitler Meydanı'na yürüyüş düzenleneceği saat 20:00'de ise meydana özel anma programı düzenleneceği ilan edildi. / Serkan Karayol



DÜNLÜK TARAFIZ BAZETE
uşak olay

17 Temmuz 2024 Çarşamba
Yıl : 24 Sayı : 6518

Uşak Olay Medya Matbaacılık Ltd. Şti.
adına imtiyaz sahibi
Mehmet Güney

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Abdurrahman Yavuz
Sayfa Sekreteri
Tuğçe Yavuz

Baskı: Uşak Olay Matbaası
İsliçe Mahallesi
Fabrikalar Caddesi
No:9/A Merkez / Uşak

Gazete Büro: İsliçe Mahallesi
Fabrikalar Caddesi
No: 9/A Merkez / Uşak
0276 224 44 64

Dağıtım : Türkmen Dağıtım
Sarayaltı Mahallesi Nuri Şeker Caddesi
No: 68/01 Merkez / Uşak

Uşak Olay Gazetesi AA abonесidir.

Uşak Olay Gazetesi, basın meslek
ilkelerine uymayı taahhüt eder.

www.usakolay.com / info@usakolay.com
UETS Adresi: 25959-30167-48329

5 MİLYON YAVRU PULLU SAZAN UŞAK'TA GÖLETLE BULUŞUYOR



Akse (2012), Baltalı (2012), Gökçedal (2013), Karakuyu (2013), Gögem (2013) ve Karaağaç Göleti (2013) ve Gögem (2018) göletlerine daha önce balıklandırma çalışması yapılmıştı.

Balıkçılık ve Su Ürünleri Genel Müdürlüğümüzce yürütülen "Su Kaynaklarının Balıklandırılması Projesi" kapsamında İl Müdürlüğümüze ait Ürkmez Su Ürünleri Üretim İstasyonunda 5 milyon yavru pullu sazan yetiştirilmesi hedefleniyor. İl Müdürlüğümüz Mustafa Şahin'in katılımı ile bugün 3. sağım yapıldı. 6 sağım planlanmakta ve proje kapsamında Aydın, Balı-

kesir, Manisa, Uşak ve İzmir'deki iç sular balıklandırılacaktır.

Pullu sazan üretiminin 6 sağım halinde yapılacağı ve 3. Sağıma İzmir Tarım ve Orman İl Müdürü Mustafa Şahin'in katıldığı belirtildi. Proje kapsamında 6. Sağım sonrası; Aydın, Balıkesir, Manisa, Uşak ve İzmir'deki iç suların balıklandırılacağı açıklandı.

Tarım ve Orman Bakanlığınca yürütülmekte olan Su Kaynaklarının Balıklandırılması Projesi çerçevesinde, Uşak ve ilçelerinde bulunan su kaynakları içerisinde yer alan balıkların sayısının artırılmasının hedeflendiği belirtildi.

Uşak'a gelecek yüzbinlerce yavru sazan balığının Gögem Göleti, Banaz, Eşme Karahallı Sivahlı ve Ulubey ilçelerinde bulunan su kaynaklarına bırakılacağı öğrenildi.

VATANDAŞLARA UYARI YAPILDI

Vatandaşları uyararak yetkililer, "Uşak Tarım ve Orman Müdürlüğü Su kaynaklarımızın balık popülasyonunun korunması, devamlılığının sağlanması ve gelecek nesillere aktarılması için lütfen su ürünleri av yasalarına uyalım" dediler.

SU KAYNAKLARINDA BALIK POPÜLASYONU ARTACAK

Uşak'ta su kaynaklarında balık popülasyonunun artırılmasına dair çalışmaların aralıksız devam edeceği bildirilirken bu durumun su kaynaklarına da yararlı olacağı belirtildi. Su kaynaklarındaki balık varlıklarının düzenli olarak kontrol edileceği belirtilirken buna dair oluşturulan birimin Uşak'ta sıkı bir çalışma yapacağı kaydedildi. Uşak Tarım ve Orman Müdürlüğü bu konuda yeni adımlar atmaya hazırlanıyor. / Nihal Yavuz

UŞAK KENT KONSEYİ'NİN YÖNETİM KURULU BELLİ OLDU

14 Temmuz Pazar günü Atatürk Kültür Merkezi'nde gerçekleşen 3 aşamalı seçim sonrasında en yüksek oyu alarak Uşak Kent Konseyi başkan seçilen İbrahim Karadedeli ve onunla beraber yönetim kurulunda yer alacak isimler de belli oldu.

Uşak Kent Konseyi başkanı İbrahim Karadedeli yaptığı basın açıklamasında şunları söyledi; "Değerli Basın Mensupları 14 Temmuz Pazar Günü Atatürk Kültür Merkezinde, sıcak bir Pazar ve KPSS sınav günü olmasına rağmen son yılların en yüksek katılımının gösterildiği bu seçimde Uşak'a dair yüreği atan, sözü olan 208 adet sivil toplum üyesinin olduğunu görmekten dolayı büyük mutluluk duyuyorum."

Şehir için fikir ve projelerin yarıştığı, kaybedenin olmadığı bir seçim olan Uşak Kent Konseyi seçimlerinin şehrin demokratik kültürünün de bir yansıması olduğunu görmekteyim. Uşak'ın sorunlarına ortak akıl yöntemiyle bakan, Uşak için gönüllülük esasıyla gece gündüz çalışan,

iş birliği ve bütün paydaşlarla çözüm bulmak için bir araya gelen sivil toplum üyelerinin gücüne her zaman inandım. Bana süreçte destek olan bütün sivil toplum derneklerine, meslek odaları ve sendikalarına ve bilhassa ruhumuz kalbimiz camii derneklerimize çok teşekkür ederim. Koşturmaya ve yoğun gündemlerine rağmen seçimlerimize her zaman ilgi gösteren çok değerli yerel basınımıza da hassaten şükranlarımı sunarım. Genç bir bakış ile yeni projelerle, hep birlikte el ele, ayırmadan ayıştırmadan Uşak'ımız adına çalışacağıma söz veriyor, saygılarımı sunuyorum."

Uşak Kent Konseyi'nin yönetim kurulu listesi;
İbrahim Karadedeli / Başkan
Kerim Özalp / Başkan Yardımcısı (Sosyal Yardımlaşma Vakfı)
Mustafa Süleyman Alaca / Sekreter (BAL Göç Derneği)
Senem Özpınar / Engel Tanımayanlar Derneği
Salih Küçük / Türkiye Sakatlar Derneği Uşak Şubesi

Veli Karakaya / Türkiye Faal Futbol Hakemleri ve Gözlemcileri Derneği
Halime Durkut / Uşak Muaz Uluslar arası Öğrenci Derneği
Muhammed Fetullah Yıldız / UŞİMDER
Nihat Erken / Jeoloji Mühendislik Odası Uşak İl Temsilciliği

Mehmet Erdiç / 43 Yakutlar Eğitim Kültür ve Dayanışma Derneği
Mücahit Kaya / Uşak Satranç Eğitim Merkezi Klubü Derneği / Serkan Karayol



UŞAK HAMAMBOĞAZI'NDA GÜNEŞLENMEK BEDAVA KAYAAĞIL'DA PARAYLA

Banaz Belediyesi tarafından işletilen Hamamboğazı tesislerine giriş ücretine yapılan zam ile 200 TL'ye çıkartılırken, bu ücreti ödeyen vatandaşlar termal havuz, sauna, buhar banyosu, tuz odası, açık ve kapalı havuzdan yararlanabiliyorlar.

Uşak Belediyesi tarafından işletilen Kayaağıl Termal tesislerinde ise ilginç bir uygulama başlatıldı. 250 TL'ödeyen vatandaşlar termal havuz, sauna, buhar banyosu, tuz odası, kapalı havuzu kullanabiliyor. Açık alanda bulunan aquaparktan yararlanmak

, istendiğinde 150 TL ödeniyor ve karşılığında da bileklik veriliyordu. Yani kolunda bilekliği olanlar aquaparkı kullanabiliyorlardı. Güneşlenmek isteyen vatandaşlar ,açık bölüme geçip güneşlenme fırsatını buluyorlardı.

Ancak yeni uygulama ile vatandaşlar güneşlenmek için, aquaparkı kullanmasa bile açık alan bölgesine geçmek istediğinde 150 TL'ek ücret ödemek zorunda kalıyorlar. / Serkan Karayol



EMİNE CEYLAN, CHP UŞAK İL KADIN KOLLARI BAŞKANI OLDU



Emine Ceylan, tek listeyle seçilerek CHP Uşak İl Kadın Kolları Başkanlığına getirildi.

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Uşak İl Kadın Kolları Başkanlığı seçimi, tek listeyle yapılan olağan genel kurulda tamamlandı ve Emine Ceylan yeni başkan seçildi. Genel kurula CHP Merkez Yönetim Kurulu Üyesi Hatice Semerci, CHP Uşak

İl Başkanı Sevinç Yazgan, Uşak İl Genel Meclis Başkanı Kadir Uslu, CHP Merkez İlçe Başkanı Uğur Dümen ve diğer parti delegeleri katıldı.

Eski Başkan Ayşe Ayaz, veda konuşmasında uzun süredir kendisine destek verenlere teşekkür etti. Yeni Başkan Emine Ceylan, göreve başladığı konuşmasında



kökenlerinden ve eğitim hayatından bahsederek, Atatürk ilke ve inkılaplarına olan bağlılığını vurguladı. İzmir'de geçirdiği gençlik yıllarının ardından Uşak'a yerleştiğini belirten Ceylan, eşinin desteğiyle birlikte şehirde çeşitli sosyal ve kültürel faaliyetlere katkı sağladıklarını ifade etti.

Yeni görevinde birlik ve dayanışma içinde

hareket edeceklerini dile getiren Ceylan, "CHP'ye katkı sağlamak için buradayım. Kadın kollarımızı daha da güçlendirerek, partimizin hedeflerini başarıyla gerçekleştirmeyi amaçlıyoruz" şeklinde konuştu. / Serkan Karayol

UŞAK TİCARET VE SANAYİ ODASI'NDAN MESLEK KOMİTELERİ TOPLANTISI

Uşak Ticaret ve Sanayi Odası, Gıda İmalatı, Toptancıları, Restoran ve Hayvancılık Sektörleri temsilcilerini bir araya getiren 7. ve 8. Meslek Komiteleri Temmuz ayı toplantısını başarılı bir şekilde gerçekleştirdi.

Uşak Ticaret ve Sanayi Odası'nın düzenlediği bu toplantılar, sektör temsilcilerinin bir araya gelerek ortak çözümler üretmelerine ve sektörlerin gelişimine katkıda bulunmalarına olanak sağlıyor. Bu tür toplantılar, iş dünyasının güçlenmesi ve ekonomik kalkınmanın desteklenmesi

açısından önem taşıyor. Uşak Ticaret ve Sanayi Odası'nın 7. ve 8. Meslek Komiteleri Temmuz ayı toplantısı, sektörler arasındaki iletişimi güçlendirerek, iş birliğini artırmayı ve sektörlerin sorunlarına çözüm bulmayı amaçlayan önemli bir adım oldu. Bu tür toplantıların düzenli olarak devam etmesi, Uşak'ın ticaret ve sanayi alanında daha da ilerlemesine ve gelişmesine katkı sağlayacaktır. / Serkan Karayol



UŞAK 112 ASILSIZ ÇAĞRILARA ÇARE BULAMADI

İnsan hayatında önemli yere sahip olan yaşanan kaza, yangın ve ani rahatsızlıklara müdahale de koordinasyon görevi olan 112 Çağrı merkezi asılsız çağrılara çare bulamadı.

Geçtiğimiz yıllarda olduğunu gibi bu yılda Uşak'ta 112 Acil Çağrı Merkezi Müdürlüğüne yapılan çağrılar önemli bir kısmının asılsız olduğu açıklandı. Haziran ayında çağrılarının yüzde 53'ü Asılsız Çıktı Uşak 112 Acil Çağrı Merkezi Müdürlüğü Haziran 2024 döneminde alınan çağrılarının sayısı hakkında bilgilendirme yaptı. Buna göre Haziran ayında Uşak'ta 112 aranarak 41.939 çağrı yapıldı. Bu çağrılarının yüzde 46,49'u gerçek çağrı olurken yüzde 53,51'i ise asılsız çıktı. Vatandaşlara asılsız ve gereksiz çağrı yapmamaları konusunda uyarılar yapılırken bu çağrılarının oranının

çok yüksek olması büyük bir sorun olarak görülüyor.

Uşak'ta vatandaşların 112 Acil Çağrı Merkezi hakkında bilgilendirilmeleri için çeşitli etkinlikler yapılıyor. Uşak 112 Acil Çağrı Merkezi Müdürlüğü tarafından Uşak 15 Temmuz Şehitler Meydanı'nda stant açılarak vatandaşlara bilgi verildi. Çağrı merkezinin tanıtımı yapılırken "112 Tek Numara" uygulaması hakkında da Uşaklılara bilgi verildi. Ayrıca asılsız çağrılarının acil ihtiyacı olan kişilerin hizmet almalarını engellediği konusunda da bilgi verildi. Öte yandan Uşak Valiliği de bir duyuru yaparak vatandaşlardan 112 Acil Çağrı Merkezi'ni gereksiz yere meşgul etmemeleri istendi. Acil durumlarda bu numaranın aranması gerektiğinin altı çizilirken bu konuda il genelinde farkındalık oluşturacak etkinlikler yapılabileceği bildirildi. / Serkan Karayol



HAZİRAN AYI BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI AÇIKLANDI

Hazine ve Maliye Bakanlığı, haziran ayına ilişkin bütçe uygulama sonuçlarını açıkladı.

Buna göre, haziranda bütçe gelirleri, geçen yılın aynı ayına oranla yüzde 120,4 artarak 591 milyar 218 milyon liraya, bütçe giderleri de yüzde 77,6 artışla 866 milyar 498 milyon liraya ulaştı.

Ocak-haziran döneminde ise bütçe gelirleri geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 103,8 yükselerek 3 trilyon 831 milyar 365 milyon liraya çıktı. Bütçe giderleri de aynı dönemde yüzde 93,7 artarak 4 trilyon 578 milyar 549 milyon lira oldu. Merkezi yönetim bütçesi haziran 275 milyar 280 milyon lira, ocak-haziran döneminde ise 747 milyar 183 milyon lira açık verdi. Buna göre, merkezi yönetim bütçe giderleri Haziran 2023'te 487 milyar 862 milyon lira iken bu yılın aynı ayında yüzde 77,6 artışla 866 milyar 498 milyon liraya yükseldi. Böylece 2024'te merkezi yönetim bütçe giderleri için öngörülen 11 trilyon 89 milyar 37 milyon lira ödeneğin yüzde 7,8'i kullanılmış oldu.

Faiz dışı açık, geçen yıl haziranda 182 milyar 263 milyon lira iken, bu yılın aynı ayında 176 milyar 4 milyon lira olarak gerçekleşti. Faiz hariç bütçe giderleri, geçen yılın aynı ayına göre yüzde 70,3 artarak 767 milyar 222 milyon liraya yükseldi. Faiz hariç giderlerin bütçe ödeneklerine göre gerçekleşme oranı ise 2023'ün aynı ayında yüzde 9,1 iken geçen ay yüzde 7,8 olarak hesaplandı. Haziran personel giderleri, geçen yılın aynı ayına göre yüzde 92,9 artarak 207 milyar 699 milyon lira oldu. Personel giderleri için bütçede öngörülen 2 trilyon 553 milyar 495 milyon lira ödeneğin yüzde 8,1'i kullanıldı.

Sosyal güvenlik kurumlarına devlet primi giderleri, haziranda geçen yılın aynı ayına göre yüzde 56,6 artışla 25 milyar 873 milyon liraya yükseldi ve bütçede öngörülen 312 milyar 451 milyon lira ödeneğin yüzde 8,3'ü kullanılmış oldu.

Söz konusu dönemde, mal ve hizmet alım giderleri için bütçede öngörülen 679 milyar 766 milyon lira ödeneğin yüzde 7,1'i harcandı. Haziranda yüzde 68,8 artışla 48 milyar 89 milyon lira mal ve hizmet

alımı gideri gerçekleşti. Cari transferler haziranda, geçen yılın aynı ayına göre yüzde 44,7 artarak 370 milyar 861 milyon lira oldu. Bütçede öngörülen 4 trilyon 266 milyar 709 milyon lira ödeneğin yüzde 8,7'si kullanıldı. Haziranda 72 milyar 943 milyon lira sermaye gideri gerçekleşirken, sermaye transferi 16 milyar 7 milyon lira olarak hesaplandı. Borç verme giderleri ise 25 milyar 750 milyon lirayı buldu. Faiz giderleri, geçen yılın aynı ayına göre yüzde 165,6 artışla 99 milyar 277 milyon liraya ulaştı.

Bütçe gelirleri

Merkezi yönetim bütçe gelirleri, geçen yılın haziran ayında 268 milyar 225 milyon lira iken geçen ay yüzde 120,4 artarak 591 milyar 218 milyon liraya yükseldi. Bütçe tahminine göre bütçe gelirlerinin haziran ayı gerçekleşme oranı 2023'te yüzde 5,4 iken, geçen ay yüzde 7 oldu. Vergi gelirleri tahsilatı, geçen ay Haziran 2023'e göre yüzde 109 artarak 483 milyar 126 milyon liraya çıktı. Vergi gelirlerinin bütçe tahminine göre gerçekleşme oranı ise 2023'te yüzde 5,4 iken geçen ay yüzde 6,5 olarak hesaplandı. Genel bütçe vergi dışı diğer gelirleri yüzde 198,7 artışla 91 milyar 381 milyon liraya yükseldi. Özel bütçeli idarelerin öz gelirleri 13 milyar 260 milyon lira, düzenleyici ve denetleyici kurumların gelirleri 3 milyar 451 milyon lira olarak kaydedildi. Vergi türleri itibarıyla haziranda geçen yılın aynı ayına göre gelir vergisi yüzde 130,7, kurumlar vergisi yüzde 37,7, dahilde alınan katma değer vergisi yüzde 3 bin 28,5, özel tüketim vergisi yüzde 51,4, banka ve sigorta muameleleri vergisi yüzde 205,2, ithalde alınan katma değer vergisi yüzde 47,2, damga vergisi yüzde 85,1, harçlar yüzde 47, diğer vergiler tahsilatı yüzde 53,6 arttı.

Ocak-haziran dönemi gerçekleştirmeleri Merkezi yönetim bütçe giderleri, Ocak-Haziran 2023 döneminde 2 trilyon 363 milyar 577 milyon lira iken bu yılın aynı döneminde yüzde 93,7 artışla 4 trilyon 578 milyar 549 milyon liraya yükseldi. Böylelikle 2024'te merkezi yönetim bütçe giderleri için öngörülen 11 trilyon 89 milyar 37 milyon lira ödeneğin yüzde 41,3'ü kullanılmış oldu. Faiz hariç bütçe giderleri, ocak-haziran döneminde geçen yılın aynı

dönemine kıyasla yüzde 91,7 artarak 4 trilyon 4 milyar 125 milyon liraya çıktı. Faiz hariç giderlerin bütçe ödeneklerine göre gerçekleşme oranı yüzde 40,7 olarak hesaplandı. Personel giderleri, söz konusu dönemde yüzde 130,6 artışla 1 trilyon 285 milyar 420 milyon lira olurken, personel giderleri için bütçede öngörülen 2 trilyon 553 milyar 495 milyon lira ödeneğin yüzde 50,3'ü kullanıldı.

Sosyal güvenlik kurumlarına devlet primi giderleri, bu dönemde geçen yılın aynı dönemine kıyasla yüzde 84,9 artarak 158 milyar 792 milyon liraya yükseldi ve bütçede öngörülen 312 milyar 451 milyon lira ödeneğin yüzde 50,8'i harcandı.

Ocak-haziran döneminde mal ve hizmet alım giderleri için bütçede öngörülen 679 milyar 766 milyon lira ödeneğin yüzde 40'ü kullanıldı. Bu dönemde, yüzde 65,6 yükselişle 271 milyar 788 milyon lira mal ve hizmet alımı gideri gerçekleşti. Cari transferler yüzde 74,8 artarak 1 trilyon 828 milyar 998 milyon lira oldu. Bütçede öngörülen 4 trilyon 266 milyar 709 milyon lira ödeneğin yüzde 42,9'u harcandı. Söz konusu dönemde 287 milyar 510 milyon lira sermaye gideri, 28 milyar 243 milyon lira sermaye transferi yapıldı. Borç verme giderleri ise 143 milyar 375 milyon lira olarak hesaplandı.

Faiz giderleri yüzde 108,7 artarak 574 milyar 424 milyon lirayı buldu.

Merkezi yönetim bütçe gelirleri ise geçen yılın ocak-haziran döneminde 1 trilyon 880 milyar 349 milyon lira iken bu yılın aynı döneminde yüzde 103,8 artışla 3 trilyon 831 milyar 365 milyon liraya çıktı. Bütçe tahminine göre, bütçe gelirlerinin ocak-haziran dönemi gerçekleşme oranı 2023'te yüzde 38,1 iken, bu yılın aynı döneminde yüzde 45,4'e yükseldi.

Vergi gelirleri tahsilatı, söz konusu dönemde geçen yılın ocak-haziran dönemine göre yüzde 100,5 artarak 3 trilyon 213 milyar 365 milyon liraya ulaştı. Vergi gelirlerinin bütçe tahminine göre gerçekleşme oranı ise yüzde 43,4 olarak kayıtlara geçti.

Genel bütçe vergi dışı diğer gelirleri de yüzde 126,8 artarak 511 milyar 847 milyon liraya çıktı. Özel bütçeli idarelerin öz gelirleri 80 milyar 676 milyon lira, düzenleyici ve denetleyici kurumların gelirleri 25 milyar 477 milyon lira olarak belirlendi. Vergi türleri itibarıyla ocak-haziran döneminde geçen yılın aynı dönemine göre gelir vergisi yüzde 126,7, kurumlar vergisi yüzde 60,2, dahilde alınan katma değer vergisi yüzde 246,6, özel tüketim vergisi yüzde 87,3, banka ve sigorta muameleleri vergisi yüzde 205,9, ithalde alınan katma değer vergisi yüzde 75,8, damga vergisi yüzde 85, harçlar yüzde 62,9 ve diğer vergi gelirleri yüzde 74,6 arttı. / aa



İNGİLTERE'DE KRALİYET AİLESİNE AİT OLMAYAN TEK SARAY: BLENHEİM

Avrupa Siyasi Topluluğu Zirvesi kapsamında 45'in üzerinde devlet ve hükümet başkanını ağırlayacak Blenheim Sarayı, İngiltere'de Kraliyet ailesine ait olmayıp "Saray" unvanı taşıyan tek yapı olarak dikkati çekiyor.

AA muhabiri, 18 Temmuz'da Avrupa Siyasi Topluluğunun 4'üncü zirvesine ev sahipliği yapacak Blenheim Sarayı'nın tarihini, mimarisini, sanat dünyasındaki konumunu ve içerisinde sergilenen eserleri derledi.

Ülkede 1705 ile 1722 yıllarında inşa edilen Blenheim hem büyüklüğü hem de kaleye benzer mimarisiyle İngiltere'de Kraliyet ailesine ait olmadığı halde "Saray" olarak adlandırılan tek yapı.

Başkent Londra'ya yaklaşık 100 kilometre uzaklıktaki sarayın adı ise İngiltere'nin de aralarında bulunduğu ittifakın, Fransızlara karşı Almanya'daki Blenheim'da aldığı zaferden geliyor.

O savaşta orduları kumanda eden Marlborough Dükü John Churchill'e "Kraliçe Anne ve minnettar milletin hediyesi" olarak verilen parkta inşa edilen saray, o tarihten bu yana Marlborough Düklerinin şahsi malı ve konutu olmaya devam ediyor.

İngiltere'ye iki kere başbakanlık yapmış, iki dünya savaşında önemli görevlerde bulunmuş Winston Churchill'in de doğum yeri olan sarayda, bugün Churchill'in kuzeni Charles Churchill'in soyundan gelen kişiler yaşıyor.

Anıt yerine rahat bir ev isteyen Düşes, mimarı kovdu
Ünlü mimar John Vanburgh'un imzasını taşıyan saray ve içinde bulunduğu park, doğa sevgisinin ön plana çıkarıldığı "İngiliz Romantizmi" akımının en büyük ilham kaynaklarından biri olarak anılıyor.

Saray ve mimarı günümüzde çok tanınsa da inşa edildiği dönemde Vanburgh'un adı yine saray nedeniyle silinip gitti.

Bir tiyatro oyununda tanıştığı Marlborough Dükü'nden sarayın işini alan Vanburgh, aslında yazdığı oyunlarla bilinen ancak bunun yanında çok tanınmış mimari eserleri olan bir isimdi.

Dük Churchill'in eşi Sarah Jennings ise işi ünlü mimar Christopher Wren'e vermek istiyordu. Sürekli cephelerde bulunan kocasının tercih ettiği Vanburgh'u denetlemek de Jennings'e kaldı.

Düşes Sarah Jennings, eşi ve ülke için inşa edilecek ulusal bir anıtın yanında rahat bir ev hayal ederken Vanburgh, aynı anda iki işlev göremeyecek, barok tarzda gösterişli bir yapı tasarladı.

Sık sık Jennings'in savurganlık ve gösteriş merakı eleştirilerine maruz kalan Van-



burgh, 1719'da görevden alınsa da inşaat bitene kadar gizlice sarayı kontrol etmeye devam etti.

Vanburgh'un eşi dahi saray açıldıktan 3 yıl sonra halkın davet edildiği Blenheim'a sokulmadı. Vanburgh'un inşa süresinde elde ettiği şöhreti bir daha yakalayamadı.

Fransız horozunu yiyen İngiliz aslanı Merkezinde, konut ve idari birimlerin bulunduğu ana yapının yer aldığı sarayın iki yanındaki bloklar, kütüphane, misafirhane, galeriler, mutfak ve çamaşırhane gibi bölümlerin konumlandırılması için yapıldı.

Saraya "kale" havası vermek için eklenen kuleler, aynı zamanda bacaları gizlemek için kullanıldı.

Ana yapının üçgen alınışında yer alan Fransız horozunu yiyen İngiliz aslanı gibi kabartma ve heykeller, ünlü heykeltıraş Grinling Gibbons'in elinden çıktı.

Sarayda Marlborough Dükü Churchill'in de bir heykeli bulunurken Blenheim'da Churchill'in 1704'te mağlup ettiği Fransa Kralı 14. Louis'nin de bir büstü bulunuyor.

Büst, Churchill'in Belçika'nın Tournai şehrinden getirdiği ganimetler arasında yer alıyor.

Churchill'in içinde evlilik teklif ettiği tapınak
İlk Marlborough Dükü olan John Churchill, eşi Sarah Jennings ve ardından gelen 11 dükün ve ailelerinin mezarları da sarayın içindeki şapelde bulunuyor.

Sarayın iç mekanındaki tavan ve duvarlarda ise Blenheim Savaşı'ndan sahneler,

John Churchill'in kahramanlıkları ve İngiltere'yi simgeleyen üç dişli mızrağı tutan kadın savaşçı (Britannia) figürleri yer alıyor.

Blenheim'in en dikkati çekici bölümlerinden 56 metrelik kütüphane, sarayın birçok noktasındaki tavan ve duvar resimlerini çizen ünlü ressam John Turnhill'e sipariş edilen alanlardan olsa da Turnhill de Vanburgh gibi "savurganlık" iddiasıyla Jennigs tarafından görevden alındı.

Bu nedenle kütüphane süslemeleri başka sanatçılar tarafından tamamlandı.

Sarayın bahçesi de içi kadar ünlü tasarımlarıyla tanınıyor. Araziden geçen Glyme Nehri'nin oluşturduğu bataklık alanların kurutulması ve yeniden düzenlenmesiyle tasarlanan bahçede, işten atılan Vanburgh'un adıyla bilinen bir köprü yer alıyor.

Bu köprü, her müşterisine "Arazinin geliştirmeye elverişli" dediği için Lancelot "Elverişli" Brown olarak tanınan ünlü bahçe tasarımcısı tarafından oluşturulan gölü Glyme Nehri'ne bağlayan kanal üzerinde bulunuyor.

Bahçede bulunan diğer ünlü yapılar arasında ise Winston Churchill'in eşine evlilik teklif ettiği yazlık ev "Diana Tapınağı", Zafer Sütunu, portakal serası ve İtalyan bahçesi yer alıyor.

Yok olmaktan ABD'li aile kurtardı
Churchill ailesi, toprak sahibi ya da tüccar olmayan, ünvanını ve gelirini askeri başarılarından kazanan soylular olarak ülkedeki dükler arasında en az gelirli ailelerden biriydi ve sarayın masrafları aileye ağır geldiği dönemlerde pek çok sanat eseri ve aileye ait özel eşyalar satıldı.

Yaklaşık 160 yılda bakıma muhtaç ve yok olma noktasına gelen sarayın talihi, 9. Marlborough Dükü'nün ABD'de demir yolu yatırımları bulunan Vanderbilt ailesinin kızı Consuelo ile evlenmesiyle tekrar döndü.

Consuelo Vanderbilt evliliğiyle Vanderbilt ailesinden yıllık 100 bin dolar gelir ve demir yolu şirketlerinde hisseler elde eden 9. Dük Charles, sarayı tekrar bakıma aldı. Sarayın satılan sanat eserleri yerine yenileri alınırken iç mekanlar Fransız üslubuyla yeniden tasarlandı.

James Bond ve Görevimiz Tehlike gibi filmler Blenheim'da çekildi
Blenheim sarayı, çeşitli dönemlerde farklı amaçlarla da kullanıldı. Birinci Dünya Savaşı sırasında askeri hastane olarak hizmet veren bina, İkinci Dünya Savaşı sırasında ise istihbarat servisi MI5'a ev sahipliği yaptı.

James Bond, Harry Potter, Görevimiz Tehlike, Transformers ve Indiana Jones gibi filmlerin bazı bölümlerinin çekildiği saray, 1950'den bu yana bilet alınarak ziyaret edilebiliyor.

UNESCO Dünya Kültür Mirası Listesi'nde yer alan sarayın bir bölümünde halen Marlborough Dükü ve ailesi yaşasa da Blenheim, çeşitli organizasyon ve sergilere de ev sahipliği yapıyor.

1800'lü yılları konu alan Bridgerton dizisi ile Kraliçe Elizabeth'in tahtta geçen dönemlerini anlatan The Crown dizisinde kullanılan kıyafetlerin sergilendiği Blenheim, 18 Temmuz'da da 45'in üzerinde Avrupalı liderlerin katılacağı Avrupa Siyasi Topluluğunun 4. zirvesine ev sahipliği yapacak. / aa





NÖBETÇİ ECZANELER

17 Temmuz 2024

TERCİLER ECZANESİ

CUMHURİYET MAH. ORHAN DENGİZ BULVARI
NO:10/B DÖRTYOL ESKİ DEVLET HASTANESİ YOLU
ULUBEY DURAĞI
333 30 30

BALKAN ECZANESİ

ANTRE GURME ARKA SOKAĞI RAMADA OTELİ VE
BİLİM ÇOCUK TIP MERKEZİ YANI
222 22 18

AYDOĞDU ECZANESİ

DURAK MH İSMET PAŞA CAD. NO:95/C ORMAN
DAİRESİ KARŞISI
224 64 23

UŞAK'TA BU HAFTA SICAKLIKLAR ARTIYOR

Uşak'ta bu hafta hava çok sıcak olacak. Önümüzdeki günlerde yaz mevsiminin tam etkisini hissedecek olan Uşak, hafta sonuna doğru hava sıcaklıklarının 39 dereceye kadar yükseleceğini görecektir. Aşağı yukarı 1 hafta süren

sağanak yağışların sonrasında kavrulacağız. Sıcak hava kalbin ayarlarını bozuyor! Aşırı sıcaklıklar, kalp ve damar hastalıklarında belirgin bir artışa neden olabiliyor ve bu durumu önlemek için basit önlemler

olarak hayatımıza sahip çıkabiliriz. Salata ve şekersiz serin yiyecek ve içecekler almıyoruz. Alkol ve kafein içeren içeceklerden uzak durmalı, kıyafetlerimizi uygun seçmeye ve sıcak saatlerde dışarı çıkmamaya özen

göstermeliyiz. Sportif faaliyetlerden uzak durmalı ve varsa ilaçlarımızı düzenli kullanmaya dikkat etmeliyiz. / Nihal Yavuz



ÖNEMLİ TELEFONLAR

Resmi Kurumlar

Valilik: 0276 223 54 74
Uşak Belediyesi: 0276 221 40 00
İl Jandarma Kom: 0276 216 36 76
Cumhuriyet Başsavcılığı: 0276 223 10 21
Emniyet Müdürlüğü: 0276 223 54 80
Uşak Barosu: 0276 215 91 67
Askerlik Şubesi: 0276 216 84 00
SGK: 0276 227 39 11
İl Sağlık Müdürlüğü: 0276 227 00 34
Halk Sağlığı Müd: 0276 216 40 01
Orman İşletme Müd: 0276 227 00 38
Çevre ve Şehircilik İl Md: 0276 223 70 67
Defterdarlık: 0276 223 54 88
Vergi Dairesi Müd: 0276 223 54 86
Gençlik Hiz.ve Spor İl Md: 0276 223 68 65
İş-Kur İl Md: 0276 212 14 62
Kadastro Müdürlüğü: 0276 223 09 62
Tapu Sicil Md: 0276 227 39 44
Karayolları 25. Şube Md: 0276 227 27 40
DSİ 23. Şube Şefliği: 0276 216 63 67
Kültür Turizm İl Md: 0276 223 71 00
Meteoroloji Md: 0276 223 12 79
Milli Eğitim Md: 0276 223 39 90
Öğretmenevi: 0276 227 08 01
Müftülük: 0276 223 12 68
Nüfus Md: 0276 223 54 75
Telekom İl Müd: 555 10 12
San. ve Tic. İl Md: 0276 227 39 58
Sivil Savunma: 0276 223 09 53
Şeker Fabrikası: 0276 231 14 91
Sosyal Hizm. Merk. Md: 0276 223 98 27
Sevgi Evleri KYY Md: 0276 223 98 27
Huzurevi Md: 0276 227 39 38
Aile ve Sosyal Polt. İl Md: 0276 227 39 93
Gıda, Tarım ve Hayv. İl Md: 0276 231 1504
Osmangazi EDAŞ: 0276 231 16 60

Kaymakamlıklar ve Belediyeler

Banaz Kaymakamlığı: 0276 3151019
Banaz Bld: 0276 315 10 35
Eşme Kaymakamlığı: 0276 4141002
Eşme Belediyesi: 0276 414 10 13
Karahallı Kaymakamlığı: 0276 517 1545
Karahallı Belediyesi: 0276 517 1229
Sivaslı Kaymakamlığı: 0276 618 10 01
Sivaslı Belediyesi: 0276 618 11 56
Ulubey Kaymakamlığı: 0276 716 27 00
Ulubey Belediyesi: 0276 716 10 20

Hastane ve Sağlık Merkezleri

Uşak Devlet Hastanesi: 0276 224 00 00
Uşak Medicalpark Hast: 444 44 84
Özel Öztan Hastanesi: 0276 216 02 93
Uşak Göz Merkezi: 0276 224 64 06
Bilim Çocuk Kliniği: 0276 227 50 60
Çevre Sağlık Lab: 0276 227 39 56
Halk Sağlığı Lab: 0276 227 39 89
Verem Savaş Disp: 0276 227 39 42
Kızılay Kan Merkezi: 0276 215 25 22
Uşak Can Diyaliz Merkz: 0276 231 66 60

Acil telefonlar

Alo Valilik: 179
Alo İlk Yardım: 112
Yangın: 110
Polis İmdat: 155
Jandarma: 156
Alo Zabıta: 153
Orman Yangın: 177
Elektrik Arıza: 186
Cenaze Hizmetleri: 188
Doğalgaz Acil: 187

Ulaşım ve Konaklama

DDY Gar Müdürlüğü: 0276 216 60 73
Hava Meydanları İş: 0276 253 37 42
Anadolu Ulaşım: 444 01 64
Denizli Seyahat: 0276 212 10 41
Pamukkale Turizm: 0276 227 99 99
Aşıgo Tur: 0276 227 99 99
Ağaoğlu Otel: 0276 223 38 14
On Arslan Otel: 0276 215 17 91
Şahlan1: 0276 223 38 41
Dülgeroğlu Otel: 0276 227 37 73
Otel Çardak: 0276 227 20 88
Grand Otel Uzcan: 0276 224 60 60
Uşak Sanat Konağı: 276-224 36 37
506-116 66 51

Kargolar

Sürat Kargo: 0276 224 50 79
Ekspres Kargo: 0276 215 26 69
Aras Kargo: 0276 212 44 60
Yurtiçi Kargo: 0276 212 37 20

Noterler

1. Noter: 0276 215 18 43
2. Noter: 0276 227 25 24
3. Noter: 0276 212 38 70
4. Noter: 0276 227 82 18
5. Noter: 0276 224 47 47
6. Noter: 0276 227 75 52

Siyasi Partiler:

AK Parti: 0276 223 86 00
CHP: 0276 223 99 29
MHP: 0276 224 35 22
DSP: 0276 224 42 87
DP: 0276 224 42 87
SP: 0276 223 01 92

Uşak Üniversitesi

Rektörlük: 0276 221 21 21
Mühendislik Fak: 0276 263 41 35
Eğitim Fak: 0276 263 42 69
Fen Edebiyat Fak: 0276 263 43 26
İktisadi ve İdari Bil. Fak: 0276 224 46 95
Uşak Sağlık Y.O: 0276 227 20 72
Uşak Meslek Y.O: 0276 223 03 96
Banaz Meslek Y.O: 0276 315 14 42
Eşme Meslek Y.O: 0276 414 36 00
Karahallı Meslek Y.O.: 0276 517 16 91
Sivaslı Meslek Y.O: 0276 618 15 31
Ulubey MYO Açık Öğr. Fak.: 0276 223 20 50
Diş Hekimliği Fakültesi: 0276 221 22 31
Güzel Sanatlar Fak: 0276 221 21 38

Bankalar

Ziraat Bankası: 0276 212 27 55
Vakıf Bankası: 0276 212 16 40
Halk Bankası: 0276 221 30 30
İş Bankası: 0276 227 77 41
Garanti Bankası: 0276 223 68 56
TEB: 0276 224 51 64
Yapı Kredi: 227 57 02
Denizbank: 0276 224 38 02
Akbank: 0276 215 17 17
Şekerbank: 0276 215 15 20
Kuveyt Türk: 0276 227 77 49
QNB Finansbank: 0276 223 34 23

uşak Olay' / SPOR

17 Temmuz 2024 Çarşamba Yıl: 24 Sayı: 6518 Fiyatı: 4.00 TL

AİLE VE SOSYAL HİZMETLER BAKAN YARDIMCISI MADAK: PARALİMPİK OYUNLARI'NDA ÇOK GÜZEL BAŞARILAR ELDE EDECEĞİMİZE İNANIYORUM



Down sendromlu özel sporcular, Paris 2024 Paralimpik Oyunları öncesinde Ankara'da kahvaltılı toplantıda basın ile buluştu. Yenimahalle TZOB Otel'de gerçekleştirilen toplantıda konuşan Aile ve Sosyal Hizmetler Bakan Yardımcısı Sevim Sayım Madak, bakanlık olarak özel sporcularla ve aileleriyle yakından ilgilendiklerini belirterek, "En son Antalya'da gerçekleştirilen 33 ülkeden 1000'e yakın katılımcının yer aldığı Trisome Oyunları'nın parçası olduk, Sayın Bakanımız da katıldı. Antalya'da Trisome Oyunları'nda sporcularımız 92 madalya aldı. Biz bunlara alıştık, inşallah artık Paris Paralimpik Oyunları'nda da çok güzel başarılar elde edeceğimize inanıyorum. Hepinize emeğinizden dolayı çok teşekkür ediyorum." diye konuştu.

Engelliler ve aileleri için 2005 yılının bir dönüşüm ve reform yılı olduğunu anlatan Madak, "2005'ten sonra engelliler, hak temelli, arz odaklı bir hizmet anlayışıyla hizmet almaya başlamışlardır. Biz hep olimpiyatları, başarıları tabii ki sizlerin gayretleri çok kıymetli ama Sayın Cumhurbaşkanımızın özellikle bu alanda

yapmış olduğu bu reform niteliğindeki politikalar, bugün bizlere ülkeler arası platformlarda bayrağımızı göndere çekecek, bizleri gururlandıracak bir noktaya gelmiştir, hamdolsun." şeklinde konuştu. 1992 Paralimpik oyunlarına ilk kez sadece bir sporcuyla Türkiye'nin katılabildiğini hatırlatan Madak, "Ama son Tokyo olimpiyatlarında 15 madalya kazanarak tarihi bir başarıyla ülkemize dönmeyi başardık. Tokyo'da özel sporcularımızın aldığı her madalya bizler için çok kıymetliydi. Paris'e de çok kısa bir zaman kaldı, özel sporcular federasyonumuzu da diğer federasyonlarımızı da yakinen takip ediyorum.

Elimizden geldiğince onların yaşamlarına, yaptığı işlere dahil olup kolaylaştırmaya çalışıyoruz. Paris'e atletizm dalında gidecek 10 sporcudan 6'sının bizim olması da büyük bir başarı var. Şimdiden o başarıyı kutluyorum." ifadelerini kullandı. Madak, bazı illerde özel sporcular için pilot çalışmalar başlattıklarını, Gençlik ve Spor Bakanlığı ile ortak çalışmalar yürüttüklerini, bu kapsamda 260 özel gereksinimli

kişiyi spora kazandırdıklarını belirterek, "Yapacak çok işimiz var, birlikte sivil toplum kuruluşlarımızla ailelerimizle daha çok başarıları imza atacağız." dedi. Türkiye Özel Sporcular Spor Federasyonu Başkanı Birol Aydın, Türkiye genelinde 81 ilde özel sporcuların annesiyle, babasıyla, kardeşleriyle, akrabalarıyla büyük bir aile olduklarını vurgulayarak, "Bir yerde başarı varsa orada öncelikle birlik ve beraberlik vardır. Bir özel çocuğa neler yapabiliriz diye, annelerimiz, babalarımız, okul müdürlerimiz, antrenörlerimiz, idarecilerimiz hepsinin birlikteliğinden dolayı bugün özel sporcuların tarihi bir başarısını sizlerle paylaşmanın mutluluğunu yaşıyorum.

Özel sporcular Paris 2024 Paralimpik Oyunları'na atletizmde 6 sporcuyla gidecek tarihi bir başarı kazanmıştır. Ayrıca masa tenisinde dünya şampiyonu olarak bir tarihi başarıya daha imza atmıştır." ifadelerini kullandı.

Aydın, yaklaşık 25 yıldır özel sporcuların başarılı olmaları için çalıştığını kaydederek, "Yıllar önce özel sporcularla bu

başarıyı kazanacağımıza belki kendimiz de inanmıyorduk. Bir gün özel sporcular paralimpik oyunlara bu kadar çok sporcuyla gidebilecek miydi. Bazen 2012'de bayrağı devraldığım federasyonda antrenörlerle konuşurken acaba bir sporcuyla paralimpik oyunlara gidebilecek miyiz, derdik." şeklinde konuştu.

Aydın, konuşmaların ardından Paris 2024 Paralimpik Oyunları'na kota alan milli sporcular, Fatma Damla Keskin (Uzun atlama), Esra Bayrak (uzun atlama), Ebrar Keskin (gülle atma), Ebru Acer (masa tenisi), Aysel Önder (400 metre koşu) ve Muhammet Atıcı'yı (gülle atma) tanıtarak, nasıl kota aldıklarını anlattı.

Konuşmaların ardından özel sporcular ve aileleri, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakan Yardımcısı Sevim Sayım Madak ile fotoğraf çekti. / aa

TECRÜBENİN GÜCÜ
TASARIMDAN BASKIYA

15 yılı aşkın tecrübemiz, bizi matbaacılık ve özellikle ambalaj konusunda uzman konumuna getirdi. Devamlı yenilikleri aramamız, en son teknolojileri takip edip uygulamamız bizim matbaacılık ve ambalaj sektörünün sayılı firmaları arasında yer almamızı sağladı.

MATBAA HİZMETLERİ
Ambalaj - Etiket - Dergi - Katalog - Kitap
- Insert - Afiş - Broşür - Form - Çanta - Kurumsal Kimlik Tasarımı

01 TASARIM
Müşterilerimize hergün daha hızlı, yaratıcı ve dinamik fikirler sunuyoruz. Grafik & Tasarım ekibimiz her türlü işinizi baskıya en uygun olarak tasarlar; hazırlar ve kusursuz bir işin teminini burada almış oluruz.

BASKI
Ofset makinelerimizde her türlü müşteriye ve her ebat işe cevap verebilmekteyiz. Saatte 15500 tabakalara varan hızlarla baskı yapabilen Heidelberg Ofset makinelerimiz, kaliteli baskıyı en hızlı şekilde tamamlar.

02 BASKI SONRASI
Şekilli kesimden, kısmi laka, varak yaldızdan, telefona, gofreye (kabartma) Olay Matbaasına gelen bir işinizi tasarımından son ana kadar bizim çabamız altında üretiriz. Böylece 7200 kontrol edilebilir bir süreç size sağlıyoruz.

yavuz print.
MATBAA & AMBALAJ
0276 22 444 64

PANTONE **Fogra** **Spot cert** **FSC**